
Harry Maessen Wintercompetitie 2023 - 2024

Vereniging Team spelers Teamleider Telefoon GSM E-mail
1 Richard Janssen & Dien Janssen Richard Janssen 0478 - 853419 rhpk.jannsen@gmail.com
2 Nelly Geurts & Frans Janssen
3 Martin Peeters & Nellie Peeters
1 Ben van Gend & Frans Hoedemaekers Ben van Gend 06 - 30160271 benvangend@gmail.com
2 Peter Swinkels & Mariet Swinkels
3 Bernard Verheijen & Corry Verheijen
1 Toos Arts & Piet Arts Toos Arts 06 - 37607959 piet.toos.arts@gmail.com
2 Truus Stiphout & Mien Kuenen
3 Diny Janssen en Els Loenen
1 Piet Lensen & Jac v. Enckevort Piet Lensen 0478 - 584951 06 - 4258290 lensenverheijen@home.nl
2 Piërre Swinkels & Nelly Swinkels
3 Herman Keyzers & Wim Wilms
1 Jenny Wilms & Diny Janssen Jenny Wilms 06 - 29233701 jenny.wilms@ziggo.nl
2 Wiel Cornelissen & Sjaak Klomp
3 Cor Creemers & Tonnie Gerrits
1 Piet Jenniskens & Mien Jenniskens Piet Jenniskens 0478 - 580277 06 - 12331171 piet.jenniskens@ziggo.nl
2 Theo Vullings & Mia Jeuken
3 Joos Heesen & Gerard Loeffen

4 BC Merselo

5 JBC Venray 80  1

6 De Lönse Boulers 2

Deelnemende Teams Poule A

1 Hedse Boulers 1

2 Hedse Boulers 3

3 De Piëlboulers 1

1 van 2



Harry Maessen Wintercompetitie 2023 - 2024

Vereniging Team spelers Teamleider Telefoon GSM E-mail
1 Piet Keijsers & Jeu Steeghs Piet Keijsers 0478 - 581722 keijserscoppers@gmail.com
2 Jan Litjens & Carolien Hendrickx
3 Jaap Jeuken & Maria Cornelissen
1 Wil Litjens & Toon Claessens Wil Litjens 0478 - 851500 06 - 13639257 wmlitjens@outlook.com
2 Herman Holtackers & Mia Kuenen
3 Arie Weijs &  Trees v/d Beele
1 Toon Jenniskens & Peter Huys Toon Jenniskens 06 - 13179303 toonencorriejenniskens@hotmail.com
2 Toon v/d Pas & Jan v/d Pas
3 Sraar Arts &  Ger Jenniskens
1 Joos Direks & Jo Direks Joos Direks 0478 - 587856 06 - 24427703 direks@ziggo.nl
2 Nelly Thielen & Gerrit Hendrickx
3 Maria v/d Wijst & Herman v. Limbeek
1 Jan Derikx & Gerda Jacobs Jan Derikx 06 - 3033268 jan.derikx@gmail.com
2 Piet Willems & Nelly Willems
3 Toon v. Rens & Liny v. Rens
1 Jan v. Els & Simone v. Els Jan van Els 0478 - 581313 janvanels40@gmail.com
2 Hans Langohr & Cees van der Zon
3 Theo Claessens & Harry Kessels

4 JBC Oostrum

5 Hedse Boulers 2

6 JBC Venray 80  2

Deelnemende Teams Poule B

1 De Lönse Boulers 1

2 De Lönse Boulers 3

3 De Piëlboulers 2

2 van 2


